
ZARZĄDZENIE NR 341/2016  

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

                                               z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w  sprawie  przedstawienia  Radzie  Miejskiej  Wałbrzycha  i  Regionalnej  Izbie

Obrachunkowej uzupełnienia do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta

Wałbrzycha  za 2015 rok przedłożonego dnia 31 marca 2016 roku.                    

Na podstawie  art.  267  ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  Przedstawić  Radzie  Miejskiej  Wałbrzycha  i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej
uzupełnienie do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za
2015 rok przedłożonego dnia 31 marca 2016 roku zgodnie z Załącznikiem do niniejszego
Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Dolnośląskiego  oraz  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


